
UCHWAŁA Nr XXXVII/292/22 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

Na podstawie art.12 pkt 6 a oraz art. 30 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.)  Rada Powiatu, uchwala co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Kolneńskiego za 2021 r.  udziela się Zarządowi 
Powiatu Kolneńskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C61718-35D7-445C-94F6-C5FA0DC93BEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30a ustawy o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu Kolneńskiego, przedstawił Radzie 
Powiatu Kolneńskiego  raport o stanie powiatu,  w ustawowym terminie,  w formie uchwały Nr 96/465/22 
z dnia 6 maja 2022 r. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację 
polityk, programów i strategii i uchwał rady powiatu.  Rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której 
podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium. 
Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie powiatu przeprowadza 
się debatę. 

W debacie nad raportem o stanie powiatu radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. 

W debacie nad raportem o stanie powiatu mieszkańcy powiatu mogą zabierać głos, w związku z tym Raport 
został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej, wraz z formularzem zgłoszenia.  Mieszkaniec, który 
chciałby zabrać głos w trybie określonym w ust. 6, mógł złożyć  do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, 
poparte podpisami - w powiecie do 100 000 mieszkańców - co najmniej 150 osób; 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania rada 
powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu. Niepodjęcie uchwały 
o udzieleniu zarządowi powiatu wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu 
zarządowi powiatu wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C61718-35D7-445C-94F6-C5FA0DC93BEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



